
Uchwała Nr XX.ł37.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2Ó20 Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 8.747,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
6.750,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.944.295,22 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.747,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

6.750,00 zł tj. do kwoty 23.444.295,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą 
„Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 13.918,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
11.921,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 24.149.141,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.918,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

11.921,00 zł tj. do kwoty 23.174.201,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod 
nazwą „Wydatki". 

§ 2 

§ 7 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy 
Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. otrzymuje nowe brzmienie: 
„4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.144,00 zł oraz 

wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-
25, 29, 31, 32, 38-42 ustawy z dnia 27 kwibtnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U . z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) w kwocie ^.144,00 zł". 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obo 

P r z e w o d / i 

fsłr. 
Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 13 
Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, 
poz. 695, poz. 1175. 

ije w roku budżetowym 2020. 

Rady 

Januszewski 
r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r, poz.284, poz. 374, poz. 568, 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.137.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 27 listopada 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 428 900,00 -1 000,00 0,00 427 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

428 900,00 -1 000,00 0,00 427 900,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

750 Administracja publiczna 90 601,00 0,00 150,00 90 751,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90 601,00 0,00 150,00 90 751,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 790,00 0,00 150,00 940,00 

756 
uocnoay oa OSOD prawnycn, oa OSOD nzycznycn i oa innycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
7wia7anfi 7 irh Doborem 

3 973 999,00 -3 050,00 2 500,00 3 973 449,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 973 999,00 -3 050,00 2 500,00 3 973 449,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 0,00 500,00 5 000,00 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

Wpływy z opłaty targowej 8 300,00 -1 500,00 0,00 6 800,00 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 44 600,00 -550,00 0,00 44 050,00 

Strona 1 z 2 



758 

801 

855 

900 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

Różne rozliczenia 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z pozostałych odsetek 

Oświata i wychowanie 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z usług 

Rodzina 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa war t 5 ust 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

3 600,00 

8 183 208,00 

0,00 

8 183 208,00 

0,00 

6 730,00 

573 271,00 

115 000,00 

573 271,00 

115 000,00 

256 570,00 

7 579 064,00 

0,00 

7 579 064,00 

0,00 

0,00 

1 392 041,00 

0,00 

1 392 041,00 

0,00 

3 300,00 

1 847,00 

2 500,00 

-1 000,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 900,00 

0,00 

3 900,00 

0,00 

3 900,00 

1 700,00 

0,00 

1 700,00 

0,00 

1 700,00 

497,00 

0,00 

497,00 

200,00 

297,00 

0,00 

2 600.00 

8 181 208,00 

0,00 

8 181 208,00 

0,00 

4 730,00 

577 171,00 

115 000,00 

577 171,00 

115 000,00 

260 470,00 

7 580 764,00 

0,00 

7 580 764,00 

0,00 

1 700,00 

1 391 838,00 

0,00 

1 391 838,00 

0,00 

3 500,00 

2 144,00 

1 800,00 

Strona 2 z 2 



bieżące razem: 23 442 298,22 -6 750,00 8 747,00 23 444 295,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 942 298,22 -6 750,00 8 747,00 23 944 295,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 3 z 2 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 400 - zmniejszenie o kwotę 1.000,00 z 
plan). 

Dz. 750 - zwiększenie o kwotę 150,00 
(ponadplanowe wpływy). 

z tytułu odsetek za wodę (zawyżony 

zł z tytułu kosztów upomnienia 

z tytułu ponadplanowych wpływów Dz. 756 - zwiększenie o kwotę 2.500,00 z 
w tym: 
a) 500,00 zł z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, 
b) 2.000,00 zł podatku od spadków i darowizn, 

- zmniejszenie o kwotę 3.050.00 zł (zawyżony plan) w tym: 
a) 1.500,00 zł - opłaty targowej, 
b) 1.000,00 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 

(osoby fizyczne) 
c) 550,00 zł - opłaty eksploatacyjnej. 

Dz. 758 - zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł (zawyżony plan) odsetki od środków na 
rachunku bankowym oraz lokat terminowych. 

Dz. 801 - zwiększenie o kwotę 3.900,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów za 
uczęszczanie dzieci z innego terenu gminy do Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach. 

Dz. 855 - zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł na podstawie Umowy nr 
WPS-IV.946.2.162.2020 zawartej z Wojewodą Mazowieckim - środki 
z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego 
dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających 
na rzecz rodzin w okresie pandemii COVID-19 . 

Dz. 900 - zwiększenie o kwotę 497,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów w tym: 
a) 200,00 zł z tytułu kosztów upomnienia (odpady komunalne), 
b) 297,00 zł za korzystanie ze środowiska. 

- zmniejszenie o kwotę 700,00 zł {zz 
komunalne) 

Przewodi 

Sławomi/Zeno 

żony plan) z tytułu odsetek (odpady 

y Rady 



Załącznik Nr 2 do Uchwały I^XX.137.2020 Rady Gminy Słubice z drf^27 listopada 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 150 837,00 68 397,00 68 397,00 0,00 68 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 440,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 145 837,00 63 397,00 63 397,00 0,00 63 397.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 440,00 82 440,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 567 719,00 2 444 219,00 2 344 804,00 1 946 690.00 398 114,00 1 700,00 97 715,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 570 719,00 2 447 219,00 2 347 804,00 1 951 690,00 396 114,00 1 700,00 97 715,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 296 258,00 2 172 758,00 2 167 758,00 1 797 680,00 370 078,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 2 301 258,00 2 177 758,00 2 172 758,00 1 802 680,00 370 078,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 003 356,00 1 003 356,00 570 250,00 333 535,00 236 715,00 0,00 433 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 921,00 2 921,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 006 277,00 1 006 277.00 573 171,00 336 456,00 236 715,00 0,00 433 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 684,00 11 684,00 11 684,00 9 117,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 921,00 2 921,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 14 605,00 14 605,00 14 605,00 12 038,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 7 631 010,00 7 631 010,00 419 682,00 322 329,00 97 353,00 0,00 7 211 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 7 632 710,00 7 632 710,00 421 382,00 324 029,00 97 353,00 0,00 7 211 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 216 996,00 216 996,00 50 196,00 45 412,00 4 784,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 218 696,00 218 696,00 51 896,00 47 112,00 4 784,00 0.00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 802 206,00 1 777 206,00 1 775 406,00 159 864,00 1 615 542,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 4 297,00 4 297,00 4 297,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 806 503,00 1 781 503,00 1 779 703,00 159 864,00 1 619 839,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 210 215,00 185 215,00 184 215,00 111 764,00 72 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 214 215,00 189 215,00 188 215,00 111 764,00 76 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 601,00 95 601,00 95 601,00 0,00 95 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 95 898,00 95 898,00 95 898,00 0,00 95 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 360 100,00 360 100,00 60 100.00 22 700,00 37 400,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -4 921,00 ^921 ,00 -4 921,00 0,00 -4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 355 179,00 355 179,00 55 179,00 22 700,00 32 479,00 300 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 22 700,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

zmniejszenie -4 921,00 -4 921,00 -4 921,00 0,00 -4 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92105 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 55 179,00 55 179,00 55 179,00 22 700,00 32 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 147 144,22 23 172 204,22 14 467 706,22 9 631 291,00 4 836 415,22 369 400,00 8 175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11 921,00 -11 921,00 -11 921,00 0,00 -11 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 13 918,00 13 918,00 13 918,00 9 621,00 4 297,00 0,00 / 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 149 141,22 23 174 201,22 14 469 703,22 9 640 912,00 4 828 791,22 8175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodni-z^py^Rady 

Sfawomifć&wn Januszewski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 600 
Rozdz. 60016-

Dz. 750 
Rozdz. 75023 

Dz, 852 
Rozdz. 85295 

Dz. 855 
Rozdz.85504 

Dz. 900 
Rozdz. 90001 -

Rozdz. 90095-

Dz. 921 
Rozdz.92105 

zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł (środki własne gminy) 
utrzymanie dróg gminnych. 

zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (środki własne gminy) na 
wynagrodzenie osobowe wraz z pochodnymi dla informatyka, 
który zatrudniony będzie od 1 grudnia 2020 r. 

Rozdz. 75075 - zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł na promocji gminy 

zwiększenie o kwotę 2.921,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie programu „Wspieraj 
Seniora". 

zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł (środki pozyskane z Funduszu 
Pracy) na wypłatę jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla 
asystenta rodziny aktywnie działającego na rzecz rodzin w okresie 
pandemii C O Y I D - 1 9 . 

zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność oczyszczalni ścieków. 

zwiększenie o kwotę 297,00 zł (z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska) z przeznaczeniem na monitoring środowiska. 

zmniejszenie o kwotę 4.921,00 zł na działalności kulturalnej. 

P r z e w o d n i o ^ ą c y 

z&onJanw 

Rady 

szewski 


